
発熱外来休診 
誠に勝手ながら、発熱・風邪症状の方の診察はできませんので、 

ご理解・ご協力のほど、お願いいたします。 

 

当院は感染症指定医療機関ではなく、新型コロナウイルス感染症の 

検査・診断・治療はできません。 

新型コロナウイルス感染症が疑われる方は、下記へご連絡ください。 

 

新型コロナウイルス感染症専用健康相談窓口 

０７８-３２２-６２５０（24 時間対応） 
  

2020 年 4 月 15 日         医療法人社団つかさ会尾原病院 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

まことに申し訳ございませんが、 

救急当番日におきましても、発熱を主訴と 

する場合や呼吸器症状・風邪症状のある方の

診察はできません。 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 


